様式第１号（第６条関係）

大津市人にやさしいタクシー導入促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
（宛先）
大津市長
所在
申請者　　団体名
代表者名

大津市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、大津市人にやさしいタクシー導入促進事業補助金の交付について次のとおり申請します。

補助年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

交付を受けようとする台数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

補助事業の経費所要額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付申請金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	車両導入予定時期

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

添付書類

	・事業計画書（様式第２号）
・所要額調書（様式第３号）
・補助事業に係る収支予算書抄本（様式第４号）
・見積書の写し
・リース事業者の場合にあっては、当該リース契約書等及びリース料金の貸与料金算定根拠明細書
・その他市長が必要と認めるもの

様式第２号（第６条関係）

事業計画書
	使　用　者
	法人名又は氏名（公共交通事業者）

	代表者の役職及び氏名

	住所

	連絡先

	導入予定車両
※車両情報資料（カタログ等）を添付
	車種名
	型式

	納車予定時期　　　　年　　　月　　□上旬　□中旬　□下旬

車両本体価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　※見積書に記載されている車両本体価格（消費税抜）
　　　　　※値引きがある場合、値引き後の金額を記載

	※リース契約の場合に記入（貸与料金算定根拠明細書を添付のこと。）

契約予定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税抜）

	※国・県補助事業の交付を受ける場合に記入

補助金額（国）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金額（県）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第６条、第１１条関係）

所　要　額　調　書

単位：円
	総事業費

Ａ
	補助対象経費

Ｂ
	Ｂ　×　１／６

Ｃ
	補助申請額

Ｄ

　注１　１台当たりの補助金の額は、Ｃ又は３０万円（補助上限額）のいずれか低い額とする。
　注２　複数台の場合は、段落を分けて記載すること。
　注３　１，０００円未満の端数が生じた場合は、１，０００円未満の端数を切り捨てた額とする。

様式第４号（第６条関係）
補助事業に係る収支予算書抄本

収　入
単位：円
	内訳
	金額

	国庫補助金

	滋賀県補助金

	大津市補助金
	大津市人にやさしいタクシー導入促進事業補助金

	自己資金

	計

支　出
単位：円
	内訳
	金額

	ユニバーサルデザイン
タクシーの購入経費
	　　　　　　　台

	計

　上記予算書抄本は原本と相違ないことを証明します。
　　　　　　年　　月　　日

所在
　　		　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

様式第９号（第９条関係）
大津市人にやさしいタクシー導入促進事業変更承認申請書

年　　月　　日

（宛先）
大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名

　　　　年　　月　　日付け大　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった大津市人にやさしいタクシー導入促進事業の変更の承認について、大津市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により次のとおり申請します。

補助年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

補助事業の名称

補助事業の変更の内容

変更する理由

変更の年月日

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類

様式第１０号（第９条関係）

大津市人にやさしいタクシー導入促進事業中止（廃止）承認申請書

					年　　月　　日

（宛先）
大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名

　　　　年　　月　　日付け大　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった大津市人にやさしいタクシー導入促進事業の中止（廃止）の承認について、大津市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により次のとおり申請します。

補助年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

補助事業の名称

中止（廃止）する理由

中止（廃止）の年月日

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類

様式第１５号（第１１条関係）

大津市人にやさしいタクシー導入促進事業実績報告書

年　　月　　日
（宛先）
大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名

　　　　年　　月　　日付け大　　　第　　　号で補助金の交付の決定のあった大津市人にやさしいタクシー導入促進事業の実績について、大津市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

	補助事業の名称

	補助事業の着手年月日
及び完了年月日
	　着　手　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　完　了　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経費精算額
（補助対象金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

	・所要額調書（様式第３号）
・補助事業に係る収支決算書抄本（様式第１６号）
・事業報告書（様式第１７号）
・請求書及び領収書の写し（明細を記したものを含む。）
・自動車検査証の写し

様式第１６号（第１１条関係）
補助事業に係る収支決算書抄本

	内訳
	金額

	国庫補助金

	滋賀県補助金

	大津市補助金
	大津市人にやさしいタクシー導入促進事業補助金

	自己資金

	計

収　入		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	内訳
	金額

	ユニバーサルデザイン
タクシーの購入経費
	　　　　台

	計

支　出		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

　　　上記決算書抄本は原本と相違ないことを証明します。
　　　　　　　　年　　月　　日

所在
　　		　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

様式第１７号（第１１条関係）
事業報告書
	使用者
	法人名又は氏名（公共交通事業者）

	代表者の役職及び氏名

	住所

	連絡先

	納車日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	運行開始日
（予定日）
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	導入車両
	車種名
	型式

車両本体価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　※領収書に記載されている車両本体価格（消費税抜）
　　　　　※値引きがある場合、値引き後の金額を記載

	※リース契約の場合に記入（貸与料金算定根拠明細書を添付のこと。）

契約金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税抜）

	※国・県補助事業の交付を受ける場合に記入

補助金額（国）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金額（県）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１９号（第１３条関係）

大津市人にやさしいタクシー導入促進事業補助金交付請求書

		年　　月　　日

（宛先）
大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名

　　　　年　　月　　日付け大　　　第　　　号で交付の確定のあった大津市人にやさしいタクシー導入促進事業補助金について、大津市補助金等交付規則第１８条第１項の規定により次のとおり請求します。

	補助年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

	補助事業の名称

	交付確定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　振込先
　　　金融機関
	金融機関名
	　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　 　支店

	口座番号
	　　　　　　普通　・　当座

	口座名義

添付書類